OPTIMUM	LR 78,3	omnem lapidem optimum habens in te alligatum,
	LR 81,24	Omnem lapidem optimum habens in te alligatum,
	LR 82,6	Omnem inquit lapidem optimum ,
OPTINENTE	LR 30,3	ita et nunc optinente nouo non desunt seruitutis filii
OPUS	LR 2,24	non opus erat dicere ex lapide montem
	LR 16,14	et iusti fide uiuerent qui opus legis non ex sua uirtute
	LR 17,13	edocti a Domino opus legis de eius misericordia postulare
	LR 19,27	Omne opus nostrum fides est,
	LR 20,5	qui scierunt opus legis a Deo impetrandum quo
	LR 20,8	iusti quod non suum sed opus Dei sint.
	LR 23,19	Si conditione opus est cum operario esse potest
	LR 51,24	neque auro opus est illis.
	LR 51,25	cui enim hosti non opus est auro nisi Ecclesiae quae
	LR 56,24	numquid opus erat dicere totidem et noctibus?
	LR 62,18	ut non faciatis omne opus uestrum,
	LR 62,32	Aut si opus erat et operis speciem dicere,
	CA 48,12	In quo anno quid opus erat id docere quod usque
	CA 186,1	Scire autem opus est omnem hanc periocham decem
ORBE	LR 45,11	sed in toto orbe .
	LR 48,4	cuius est negotiatio sancta toto orbe .
	CA 67,1	quae uentura est in toto orbe temptare habitantes terram.
	CA 67,5	Non enim est in toto orbe praeter ecclesiam qui temptetur.
	CA 67,7	hora temptationis quae in uniuerso orbe uentura est.
	CA 97,7	paruo agnoscatur qualis in toto orbe futura sit.
ORBEM	LR 31,14	totam quae nunc est per orbem ,
	LR 47,2	Ecce Dominus corrumpet orbem terrarum et uastabit illum et
	LR 50,13	et dicit aduersum orbem terrarum uenturos sanctos Dei milites.
	LR 50,23	et bellatores eius corrumpere uniuersum orbem terrae.
ORBEM	LR 51,4	ponere orbem terrarum desertum,
	LR 52,19	cogitatio quam cogitauit Dominus in orbem terrae totum,
	LR 67,14	cum similiter factum fuerit per orbem ,
	LR 70,22	qui ponit orbem terrae totum desertum,
	LR 75,10	qui ponit orbem terrae totum desertum.
	LR 75,15	mouit reges et posuit orbem terrae totum desertum,
	LR 75,21	Qui ponit orbem terrae totum desertum.
	LR 75,26	et totam orbem comprehendam manu uelut nidum,
	LR 75,29	Ponit quidem orbem terrae totum desertum,
	LR 75,30	sed orbem suum;
	LR 75,33	Etenim fundauit orbem terrae qui non commouebitur.
	CA 67,4	dicendum est quia per totum orbem futuram temptationem
		promisit.
	CA 101,1	passim ab hominibus committuntur per orbem ,
ORBI	LR 51,10	Et infligam orbi terrae mala et iniustis peccata
ORBIS	LR 46,23	Tyrus Ecclesia est in qua orbis terrarum negotium est aeternae
		uitae?
	LR 47,4	num illius orbis cuius negotiatio sancta Domino?
	LR 47,9	corruptus est orbis terrae,
	LR 52,20	manus alta super omnes gentes orbis terrae.
	LR 75,30	utique sui orbis .
	LR 81,17	et terra tua Orbis terrarum.
	CA 45,3	sed et figura erat totius orbis Zezabel in Israel.
	CA 86,10	et in fines orbis terrae uerba eorum.
ORDINATA	CA 186,3	actus ecclesiastici per tempora sequuntur ordinata sunt,
ORDINE	LR 41,23	sed quia ordine lectionem interpretando persequi longum est,
	LR 59,15	autem noctibus dignitate non nouitatis ordine praeferuntur,
	LR 64,8	quasi ex ordine se insequentia;

ORDINEM	LR 14,8	in alteram inpegisse sed utramque ordinem suum tenuisse.	
	LR 58,19	nec amiserunt ordinem suum,	
	LR 58,21	quod praeter ordinem fuerint conditionis Dei.	
	LR 59,3	quem ordinem damus ipsi diei qui fuisse	
	CA 125,5	ordinem conscissum sine ulla ambiguitate suppleuit.	
	CA 171,4	ordinem nunc repetit dicens:	
ORDINI ORDINIS	LR 5,10	Sed quo plenius ista dicantur ordini suo relinquimus.	
	LR 32,8	transit et euidenter reuertitur simili ordinis uarietate,	
	LR 32,12	Haec uarietas translationis et ordinis exigit fidem quae gratiam Dei	
ORE	CA 172,5	unum recapitulationis et alterum ordinis .	
	LR 2,7	in Dominum conuenire omnis Ecclesiae ore celebratur.	
	LR 22,16	et ex ore nostro aliena licet audiantur.	
	LR 49,4	et lingua eorum tabescet in ore eorum.	
	CA 75,4	incipiam te uomere ex ore meo.	
	CA 119,12	Ex ore ,	
	CA 120,2	Non perspicue mixta exeunt ex ore eorum,	
	CA 121,2	Quod exit de ore eorum.	
	CA 121,4	Potestas enim equorum in ore eorum et in caudis eorum.	
	CA 136,6	admonita ecclesia ex ore Domini desiderat perdoceri.	
	CA 137,3	faciet uentri tuo sed in ore tuo,	
	CA 138,2	et fuit in ore meo dulce sicut mel.	
	CA 147,9	ignis exiet de ore eorum;	
	CA 187,2	serpens misit post mulierem ex ore suo aquam ut flumen.	
	ORIENS	LR 70,15	cecidit de caelo lucifer mane oriens!
		LR 71,8	cecidit de caelo lucifer mane oriens!
		LR 73,24	in quo sol oriens non nisi per Austrum,
ORIENTE ORIENTE	LR 9,8	metuere quia tecum sum ab Oriente adducam semen tuum et ab	
	LR 51,9	et tenebrescet oriente sole lumen et non permanebit	
ORIGINE	LR 57,11	Oriente sole,	
	LR 57,11	non orto sed oriente ,	
	CA 191,6	ab oriente et occidente et aquilone et	
	LR 3,10	quod ex origine idem est,	
	LR 18,10	cur non ab origine seminis Abrahae,	
	LR 29,24	Illic ab origine utrumque Testamentum Agar et Isaac,	
ORIGINEM ORION ORIS	CA 85,1	Nunc uero recapitulat ab origine aliter disserturus et dicit:	
	CA 177,4	sicut antea generaliter ab origine finem usque per partes descripsit,	
	LR 82,16	omnia quidem non sua secundum originem ,	
	LR 51,8	Stellae enim caeli et Orion et omnis ornatura caeli lumen	
ORITUR	LR 31,2	in carne persecuntur interficiet spiritu oris sui et destruet manifestatione aduentus	
	CA 45,9	locutus est oris offitium et qualitas operum eodem	
	CA 148,6	precibus oris eius diuino igne exuritur.	
	LR 73,29	non oritur ,	
	LR 73,31	Timentibus autem Dominum oritur sol iustitiae,	
ORNAMENTA ORNAMENTO	LR 82,28	Ista sunt ergo diaboli ornamenta ,	
	LR 3,25	et sicut sponsam ornauit me ornamento .	
	LR 31,10	fecisset inanem si auxilio atque ornamento sermonis ut falsitas indiguisset.	
ORNAMENTUM ORNANDA ORNATUR	LR 82,3	et superinpones illos tibi sicut ornamentum nouae nuptae;	
	LR 82,32	ab utroque sexu corporis diaboli ornanda eduntur,	
	LR 81,32	sicut corpus Domini a sanctis ornatur ,	
	LR 82,26	auro et argento lapidibusque pretiosis ornatur ,	
ORNATURA ORNAUIT	LR 51,8	caeli et Orion et omnis ornatura caeli lumen non dabunt,	
	LR 3,25	mihi mitram et sicut sponsam ornauit me ornamento.	

ORTO	LR 57,11	non orto sed oriente,
ORTU	LR 13,31	ab ortu suo iugiter mansit.
	LR 57,9	Quoniam dies ab ortu solis est,
ORTUM	LR 57,10	Dominus autem ante solis ortum resurrexit.
	LR 57,12	id est ad ortum eunte;
ORTUS	LR 73,30	et sol non ortus est nobis;
OS	LR 12,6	ut omne os obstruatur et subditus fiat omnis
	LR 47,8	os enim Domini locutum est ista.
	LR 67,17	Tunc repletum est gaudio os nostrum et lingua nostra exultatione.
	CA 100,1	et aperuit os suum in blasphemiam et docuit
OSEE	LR 28,10	sicut Osee dicit:
OSSA	LR 36,14	fili hominis ossa haec omnis domus Israhel est.
	LR 36,15	arida facta sunt ossa nostra,
	LR 36,24	Arida facta sunt ossa nostra,
OSTENDAM	LR 3,21	Longitudinem dierum adimplebo eum et ostendam illi salutare meum.
	LR 9,28	propter nomen meum ostendam tibi dignitatem meam et praeclara
OSTENDAT	LR 42,1	Atque ut et ipse profeta ostendat non esse illam ciuitatem specialem,
	CA 125,2	ut tempora tantummodo futurae pacis ostendat ;
OSTENDENS	LR 5,17	ut in templum Dei sedeat ostendens se quod ipse est Deus,
	LR 5,19	in templum Dei sedeat ostendens se quod ipse sit Dei
	LR 5,20	in Deum sedeat ostendens se quod ipse sit Deus.
	LR 34,16	et finit in solo genere ostendens terram patrum mundi esse possessionem.
	CA 54,1	Ostendens autem quos laudet et arguat,
OSTENDENTIS	LR 26,8	Magna breuitas ostendentis unum corpus et separantis!
OSTENDENTIS	LR 28,30	ista locutio mystica sit breuiter ostendentis duo in uno corpore,
OSTENDERAT	LR 6,26	unum filium ostenderat ;
OSTENDERE	LR 2,10	ostendere illi lucem et formare illum
	LR 2,11	tradidit pro peccatis nostris uult ostendere lucem,
	CA 47,3	Uoluit etiam personam sanctorum ostendere praepositorum partis suae alienorum delictis,
	CA 69,11	enim promissionum suarum uoluit firmitatem ostendere et uanae spei locum modis
OSTENDERET	LR 11,18	Et ut ostenderet de parte dictum,
	LR 26,10	non ostenderet unum corpus.
	LR 54,9	ut ostenderet ab speciali Hierusalem transitum fecisse
	LR 69,8	ut ostenderet illis qui credunt Dominum Iesum
	LR 82,7	ut ostenderet in duodenario numero perfectionem.
	CA 125,7	ut futurae pacis fortitudinem ostenderet et magnitudinem eius perspicue praedicaret.
	CA 128,2	ut ostenderet quanta sit ecclesiae claritudo,
	CA 155,2	seruaret et ecclesiae unum corpus ostenderet .
	CA 158,1	ut praesens tempus ostenderet ;
OSTENDERETUR	LR 29,16	ut ostenderetur et seruos futuros ex Abraham,
OSTENDERIT	CA 127,5	initio libri huius nouissimae persecutionis ostenderit ignem et postea futuram sanctorum
OSTENDIT	LR 3,22	mandauit angelis suis Deus eidem ostendit salutare suum,
	LR 7,1	Dei ex resurrectione Christi apertius ostendit dicens de filio qui factus
	LR 9,19	Ostendit illum Iacob dedisse perire et
	LR 9,29	Numquid reprobato ostendit dignitatem suam et praeclara inducit

	LR 10,21	Duo tabernacula ostendit ,
	LR 11,5	criminum reos et paenitentia dignos ostendit .
	LR 11,11	in uno enim corpus ostendit .
	LR 11,23	eodem genere locutionis ostendit unum corpus et bonum esse
	LR 15,3	Ostendit propterea dictum esse per prophetam
	LR 16,24	Ostendit Spiritum Dei et Christi idem
	LR 16,25	Ostendit praeterea qui Spiritum Dei habuerit
	LR 21,23	Dicendo et nos ostendit et illos eodem Spiritu fidei
	LR 26,11	non de omnibus uobis dico ostendit quia et si non de
	LR 27,15	ostendit non esse huiusmodi filios Abrahae,
	LR 28,4	sic nunc in hoc tempore ostendit et ante sic factum in
	LR 39,8	Ostendit enim semper futurum Salomonem in
	LR 39,19	in uno homine futurum corpus ostendit ,
	LR 41,11	et ostendit non omnem Hierusalem dicens:
	LR 41,14	Ostendit in Hierusalem esse Theman,
	LR 43,18	Ezechiel uero apertius ostendit totum mundum esse Aegyptum dicens:
	LR 46,24	Sequitur enim et ostendit quod sit eius negotium dicens:
	LR 47,1	Sequitur enim et aperte ostendit quid sit Tyrus dicens:
	LR 52,10	generis in clausula periochae aperte ostendit omnes gentes esse Babylonem et
	LR 77,8	Hic ostendit non conuenire in speciem.
	CA 50,3	Ostendit itaque similitudinem in se Christianitatis,
	CA 54,6	Cum dicit uobis dico reliquis ostendit quid sit angelus cui dicit
	CA 70,3	Ostendit hoc loco et coronam desertoribus
	CA 71,14	ostendit nouissimum futurum esse certamen.
	CA 77,5	ostendit quia unguebat non collirio Christi
	CA 77,6	ostendit in angelo et diuite corpus
	CA 77,9	diuersum sexum ostendit .
	CA 77,11	ostendit fuisse ibi qui aemulandi sequendique
OSTENDIT	CA 78,10	consessione participem filium paternae potestatis ostendit .
	CA 84,3	In silentio semihorae ostendit initium quietis aeternae.
	CA 106,5	Ostendit iterum tempus huius calamitatis excidium;
	CA 107,1	In equis uelocitatem persecutionis ostendit ,
	CA 113,12	Hic quoque ostendit uentos et angelos unum esse,
	CA 114,5	flumine Eufraten populum ecclesiam persequentem ostendit ,
	CA 116,4	sunt quattuor angeli inchoationem persecutionis ostendit Parati in horam et diem
	CA 119,10	Dum utrosque utraque breuiter habuisse ostendit ,
	CA 120,1	Nunc ostendit quia pro fumo hyacinthinum dixerat.
	CA 131,7	Ostendit utique quoniam sunt quibus debeat
	CA 138,5	Aperte ostendit in uno angelo corpus ecclesiae.
	CA 138,6	multos ostendit .
	CA 152,7	Aperte ostendit ante nouissimam persecutionem haec omnia
	CA 158,8	uotum et impugnationem eorum ostendit ,
	CA 173,8	primum aduentum ostendit ,
	CA 183,4	Iudaeos et principes eorum ostendit qui,
	CA 185,3	Herode namque omne persecutorum corpus ostendit ,
OSTENDITUR	LR 10,13	Iterum breuiter bipertitum ostenditur Christi corpus:
	CA 126,2	In isto autem angelo persona ostenditur saluatoris qui in corpore suo
OSTENSI	LR 28,28	uno futuri ante quam diuiduntur ostensi sunt.
OSTENSIO	LR 28,21	quod perspicue duo procreati sunt ostensio est duorum populorum.
OSTENSUM	LR 28,24	ostensum est ambos in uno corpore
	LR 29,16	Ex Abraham ita bipertitum semen ostensum est.

**OSTENSURUS
OSTIUM**

- LR** 59,3 non solem obscuratum et rursum **ostensum** diem dicimus,
CA 185,8 Sed et in uerbis Herodis **ostensum** est Christum iugiter nasci,
CA 79,10 eadem aliter **ostensurus**.
CA 63,7 Ecce dedi ante te **ostium** apertum.
CA 63,8 ne quis diceret **ostium** ecclesiae,
CA 64,5 deuotionis ecclesiae quod Deus aperiat **ostium** uincenti,
CA 78,1 Ecce sto ad **ostium** et pulso.
CA 78,2 audierit uocem meam et aperuerit **ostium**,
CA 80,9 Ecce inquit uidi **ostium** apertum
LR 75,27 et uelut **oua** derelicta auferam,
CA 92,1 et **oues** suas de eorum faucibus liberare,
CA 92,5 Percutite pastores et eruite **oues** id est,
LR 51,19 et sicut **ouis** errans et non erit qui
LR 73,2 et colles uelut agni **ouiium**.
CA 92,2 uocat et Sodomam de medio **ouiium**,

**OUA
OUES**

**OUIS
OUIUM**

P

PACE

PACEM

**PACIFICE
PACIFICUS
PACIS**

- LR** 65,6 **pace** undique uersum profunda,
CA 136,3 et iubet in **pace** percipere quae aperto libro futura
LR 10,27 Cum odientibus **pacem** eram pacificus,
LR 73,1 Suscipiant montes **pacem** populo tuo et colles.
CA 159,1 quia ipsi nolunt **pacifice** in eam intrare et in
LR 10,27 Cum odientibus pacem eram **pacificus**,
LR 35,2 Et disponam illis testamentum **pacis** et testamentum aeternum
erit cum
CA 125,1 recapitulat ut tempora tantummodo futurae **pacis** ostendat;
CA 125,7 ut futurae **pacis** fortitudinem ostenderet et magnitudinem eius
CA 135,4 Igitur in tempore futurae **pacis** adfirmavit iam non esse tempus
CA 143,7 non tempus est **pacis** sed nouissimae persecutionis,
LR 17,30 Legem **paedagogum** passi sumus,
LR 18,7 Lex itaque **paedagogus** noster fuit in Christo,
CA 60,6 ne non **paenitendo** mortem perpetuam uideantur incurrere.
LR 11,4 eosdem multorum criminum reos et **paenitentia** dignos ostendit.
CA 144,1 exemplo suo peccatoribus **paenitentiae** uiam demonstrent.
LR 38,15 Non enim dicit Scriptura **paenitentiam** egisse Salomonem,
CA 46,9 Dedi ei tempus ut **paenitentiam** ageret,
CA 46,10 Dedi uobis tempus ut **paenitentiam** agatis?
CA 50,9 Et dedi ei tempus ut **paenitentiam** ageret,

**PAEDAGOGUM
PAEDAGOGUS
PAENITENDO
PAENITENTIA
PAENITENTIAE
PAENITENTIAM**

	CA 59,1	et custodi et paenitentiam age.
	CA 60,5	Age uero paenitentiam .
	CA 77,11	Aemulare ergo et age paenitentiam .
	CA 123,8	Et non egerunt paenitentiam ab operibus manuum suarum,
PAENITERI	CA 50,10	et noluit paeniteri de fornicatione sua.
PAENITUERINT	CA 51,2	si non paenituerint operum eius.
PAENITUERUNT	CA 124,3	et non paenituerunt ab homicidiis suis,
PAENITUS	CA 60,3	sed et opera plena paenitus non habentem.
PALI	LR 10,8	neque agitantur pali tabernaculi tui in aeternum tempus,
PALPABILE	LR 3,2	lapis uero corpus palpabile .
PALPABUNT	LR 74,4	palpabunt sicut caecus parietem,
	LR 74,5	quasi cui non sunt oculi palpabunt ,
PANDERENTUR	CA 131,2	indignis et infidelibus panderentur .
PANIS	LR 79,27	neque sapienti panis .
PARA	LR 71,5	para filios tuos interfici peccatis patris
	LR 77,6	para filios tuos interfici peccatis patris
PARABO	LR 37,13	erit ex utero tuo et parabo regnum eius.
PARABOLA	LR 40,25	nonne parabola est haec quae dicitur?
PARABOLAM	LR 40,15	intellexit parabolam esse aduersus Hierusalem et templum.
PARABOLIS	CA 132,3	ceteris autem in parabolis .
PARADISI	LR 78,3	et corona decoris in deliciis paradisi Dei fuisti,
	LR 80,31	Homo fuit in deliciis paradisi ,
	LR 81,19	decore diuinae similitudinis et deliciis paradisi ,
PARADISO	LR 30,22	simulent se fratres et in Paradiso nostro uelut Dei filios ludere,
	LR 80,29	et corona decoris in paradiso Dei fuisti.
PARADISUM	LR 80,30	ut ipse quod paradisum perdiderit increpetur?
PARADISUS	LR 80,29	Numquid diabolo factus est paradisus ,
PARALIPOMENON	LR 75,31	sicut in Paralipomenon :
PARARE	LR 77,11	corpori dicit sui cuiusque temporis parare quos genuerit interfici peccatis eius,
	LR 15,24	posse fieri et ad ulciscendum paratam uideret,
PARATAM	LR 60,25	Parati in horam et diem et
PARATI	CA 116,4	quattuor angeli inchoationem persecutionis ostendit Parati in horam et diem et
	CA 116,7	Parati sunt autem,
PARATO	LR 17,16	quam ministra lege parato gladio intentari uidebant.
PARATORUM	CA 106,10	similitudinem locustarum sicut similitudo equorum paratorum ad bellum.
	CA 119,3	quarum similitudo erat equorum paratorum ad bellum.
PARATUM	CA 189,9	ubi habet locum paratum a Deo ubi eam pascat.
PARAUI	LR 9,12	In gloria enim mea paraui illum et finxi et feci
PARAUIT	LR 9,14	Numquid quos in gloriam suam parauit idem sunt caeci et surdi?
	LR 52,3	et super nepotes uestros non parcent oculi eorum.
PARCENT	LR 10,1	propter quod diligeret eos et parceret illis;
PARCERET	CA 97,3	ut pareant qui sunt Dei et qui
PAREANT	LR 70,5	quo sub Christi nomine uentri pareat ,
PAREAT	LR 21,6	quia parem de omnibus exigit obseruationem;
PAREM	LR 74,4	palpabunt sicut caecus parietem ,
PARIETEM	CA 184,5	Semper enim cruciatibus parit ecclesia Christum,
PARIT	LR 7,27	cuius pars altera quamuis lapidibus magnis extruatur
PARS	LR 9,6	et non pars eorum?
	LR 21,26	cuius pars fuit per eundem,
	LR 27,31	sed sicut in aduentu Domini pars Israhel salua facta est ita
	LR 29,10	illa ratione quod pars mala simulet se Iacob et
	LR 29,11	Pars autem bona non potest se

	LR 55,5	aut a toto pars .
	LR 56,5	nam post CCC annos pars aliorum centum anni sunt:
	LR 57,3	hora enim pars est utriusque temporis.
	LR 57,4	Hora qua sepultus est Dominus pars est sextae feriae cum sua
	LR 57,6	hora noctis in qua resurrexit pars est imminentis diei.
	LR 57,17	nox illa pars est inluciscentis diei.
	LR 57,26	primus et nouissimus a toto pars est.
	LR 58,19	quo minus pars esset diei ac noctis suae.
	LR 59,1	sed pars ipsius diei obscurata est sexta
	LR 64,27	aut post tertium pars quarti ut CCCL aut tres
	LR 65,22	Unaquaeque pars huius anni idem annus est.
	LR 71,25	cuius pars sancta est,
	LR 71,29	Pars ergo luciferi,
	LR 75,3	Meridianum uero pars est Domini,
	LR 75,5	utraque autem pars in toto mundo.
	LR 81,18	cuius pars in ipso decore diuinae similitudinis
	LR 81,20	Altera uero pars ,
	CA 45,4	cuius utraque pars et praepositos habet et populos.
	CA 90,7	et tertia pars terrae combusta est,
	CA 90,8	et tertia arborum pars combusta est,
	CA 93,7	Et facta est tertia pars maris sanguis,
	CA 93,8	et mortua est tertia pars creaturae in mari habentium animam.
	CA 94,3	Et tertia pars auium corrui.
	CA 96,4	cecinit et percussa est tertia pars solis et tertia pars lunae
	CA 96,4	tertia pars solis et tertia pars lunae et tertia pars stellarum,
	CA 96,4	tertia pars lunae et tertia pars stellarum,
	CA 96,5	et obscurata est tertia pars eorum et tertia pars diei
	CA 96,5	tertia pars eorum et tertia pars diei appareat et noctis similiter.
	CA 96,7	cuius pars tertia percussa est.
PARS	CA 96,9	quae luci est comparata et pars diaboli tenebrarum obscuritatibus circumsepta,
	CA 96,9	id est pars Dei quae luci est comparata
	CA 97,2	Ad hoc ergo haec pars percussa est,
	CA 103,6	quoniam una pars est et alia est quae
	CA 116,8	quia ex quo tertia pars solis et lunae et stellarum
	CA 167,6	Et decima pars ciuitatis cecidit,
PARTE	LR 8,8	ita a parte corporis ad partem,
	LR 10,16	parte fusca sit nisi in parte sinistra per quam nomen Dei
	LR 10,16	aliqua ex parte fusca sit nisi in parte
	LR 11,15	in parte accipiendum quicquid de toto corpore
	LR 11,18	Et ut ostenderet de parte dictum,
	LR 40,1	in parte tamen quae intus est conuenitur
	LR 50,11	qui in parte sua,
	LR 54,20	loquitur conueniri in principali eorum parte .
	LR 55,5	synecdoche uero est aut a parte totum,
	LR 56,11	Sicut autem in prima parte cuiusque temporis totum tempus est,
	LR 59,23	aut a parte totum,
	LR 60,8	A parte totum est,
	LR 64,5	cibo et potu aut in parte diei festi aut neomeniae aut
	LR 67,5	sed in qua parte horae ratione cognoscitur.
	LR 73,17	In parte meridiana Dominus manet,
	LR 73,26	et decursa Australi parte inuisibilis uadit in locum suum
	LR 75,4	A meridiana parte germinabit tibi uita;
	LR 85,26	corporis sui parte debilitata.
	CA 47,2	quor a parte separatus est,
	CA 54,3	est dicere quod totum pro parte increpet,

	CA 63,9	aliquem posse in aliqua parte claudere.
	CA 153,5	quoniam a parte totum intelligimus.
	CA 168,2	a parte totum intellegere decuisset.
PARTEM	LR 8,9	ita a parte corporis ad partem ,
	LR 11,10	Denique non totum sed partem eius cum hypocritis ponet,
	LR 26,5	In quam uero partem lex proprie conueniat,
	LR 56,5	manifestum est centum a toto partem esse,
	LR 72,10	pro locis intellegemus in quam partem corporis conueniat.
	LR 73,27	noster Iesus Christus sol aeternus partem suam percurrit,
	LR 74,18	Deus adducere super populum suum partem eiusdem populi,
	LR 75,18	cuius hominis superbi partem cum Deus percutit et ad
	LR 80,8	et occidat nequam partem simul cum eis sicut Maziam.
	CA 54,5	Conuersusque ad bonam eiusdem angeli partem ,
	CA 60,2	praeposito etiam ad omnem eius partem redisse,
	CA 84,4	Non enim totum sed partem silentii uidit quia eadem quae
	CA 91,5	Partem uero terciam quam dixit combustioni
	CA 92,1	et terciam partem quam gentilitatem uocat et Sodomam
	CA 94,1	Partem uero quam dixit habentem animam
	CA 95,8	Et cecidit super tertiam partem fluminis et super fontes aquarum.
	CA 100,1	in blasphemiam et docuit suam partem ut non Dei sed suam
	CA 113,2	ex quattuor cornibus arae quartam partem terrae accipimus,
	CA 116,5	ut occiderent tertiam partem hominum.
	CA 117,4	sed tertiam partem hominum de unitate ecclesiae recedentium.
	CA 140,5	sed partem iubet ad ultimum praeparari,
	CA 153,5	Partem enim testium pro toto accipimus,
	CA 154,1	sed partem .
	CA 161,3	sed partem quae Filium Dei cognouit et
	CA 168,3	Dicit enim decimam partem ciuitatis,
PARTEM	CA 179,6	possumus et lunam in bonam partem accipere et Ecclesiae comparare,
	CA 182,8	Et cauda eius trahebat tertiam partem stellarum caeli et mittet eas
	CA 183,3	Tertiam autem partem stellarum quam dixit,
PARTES	LR 11,9	quem Dominus diuidit in duas partes .
	LR 64,22	unum tempus in multas diuidet partes ,
	LR 65,24	sunt enim istae partes recapitulationis ab initio usque in
	LR 73,16	Duae sunt partes in Ecclesia,
	CA 177,5	ab origine finem usque per partes descripsit,
PARTI	LR 73,29	id est aduersae parti ,
PARTICEPS	CA 46,8	delictis eius particeps erit.
	CA 47,2	Quod si consensu particeps est,
PARTICIPEM	CA 78,10	In consessione participem filium paternae potestatis ostendit.
PARTICIPES	CA 170,1	ne cum illis poenae efficiantur participes ,
PARTIS	LR 3,7	subministrationis in mensuram unius cuiusque partis incrementum corporis facit in aedificationem
	LR 39,28	aliquas quidem partis malae,
	CA 47,4	etiam personam sanctorum ostendere praepositorum partis suae alienorum delictis,
	CA 91,7	cum diabolo qui huius partis est auctor,
	CA 113,3	si uero unum angelum unius partis indicat cornu.
PARTU	CA 180,5	Cruciat in partu donec aut multitudo gentium congregetur
PARTURIENS	CA 180,3	et clamat parturiens .
PARTURIENTES	LR 53,10	qui secant parturientes Ecclesias.
PARTURIENTIS	LR 51,1	enim illos habebunt quasi mulieris parturientis ,
	CA 184,1	draco stetit in conspectu mulieris parturientis ,

	CA 186,10	draco stetit in conspectu mulieris parturientis .
PARTURISSET	CA 184,2	ut cum parturisset natum eius comedit.
PARTURITIONES	LR 50,26	parturitiones enim illos habebunt quasi mulieris
PARUM	LR 20,26	Parum fuit de casto corde,
	LR 76,12	Parum est enim quod inimicus est;
PARUO	CA 97,6	ut ex paruo agnoscatur qualis in toto orbe
	CA 165,3	si paruo tempore corpora eorum in plateis
PARUULOS	LR 52,5	est qui obtinebit et conlidet paruulos tuos ad petram.
PARUULUS	LR 21,27	sicut paruulus qui,
	LR 22,1	perfectus idem tamen qui fuerat paruulus .
PASCAT	CA 189,9	paratum a Deo ubi eam pascat .
PASCENTUR	LR 42,14	et pascetur in medio eius greges,
	CA 81,3	In omnibus uiii pascetur ,
PASCET	CA 57,1	ei potestatem super gentes et pascet eas in uirga ferrea,
	CA 189,2	et pascet eas in uirga ferrea,
PASCHA	CA 48,7	Scitis quia post biduum Pascha fiet,
PASCIS	LR 73,18	Ubi pascis ,
PASCIT	CA 81,1	Dominus pascit me et nihil mihi deerit;
PASCUA	LR 42,19	quomodo facta est in exterminium pascua bestiarum!
	CA 81,4	et in omnibus semitis pascua eorum.
	CA 81,7	et omnem semitam in pascua uallis.
PASCUAE	CA 81,2	in loco pascuae ibi me constituit;
PASCUAM	CA 80,13	id est ad pascuam spiritalium sacramentorum.
PASSI	LR 17,25	Custodiam carceris passi sumus,
	LR 17,30	Legem paedagogum passi sumus,
PASSIM	CA 100,7	Peccata enim quae passim ab hominibus committuntur per orbem,
PASSIONE	LR 45,9	In passione Domini non in terra Aegypti
	LR 64,11	id est omne tempus a passione Domini,
	LR 64,26	specialiter tempus est a Domini passione usque in finem.
PASSIONE	LR 74,23	Hoc autem geritur a passione Domini,
PASSIONEM	LR 19,11	Dicit et ante passionem Domini gloriam fuisse et negat
	LR 22,2	non erat Spiritus Sanctus ante passionem Domini,
	LR 83,5	passionem ,
	CA 48,8	Sex dies ante passionem super asinum sedit ingrediens in
	CA 48,13	id docere quod usque ad passionem tantum ualeret?
PASSIONES	LR 12,21	Cum essemus inquit in carne passiones peccatorum quae per legem sunt
	LR 15,12	Necesse est enim passiones peccatorum quae per legem sunt
	LR 17,22	Data uero lege passiones quae per legem sunt operabantur
PASSIONIBUS	LR 6,5	Gaudeo in passionibus pro uobis et repleo quae
	LR 6,7	Nihil enim defuit Christi passionibus ,
PASSIONUM	LR 4,27	iugiter uenit natiuitate et similium passionum claritate.
	CA 184,7	aduentum promisit in claritate similium passionum .
PASSUS	LR 51,5	Diem Domini ex quo passus est dicit,
	LR 56,15	passus et resurrexit.
	CA 185,1	hoc patitur quod caput est passus ,
PASTOR	LR 34,27	pastor unus omnium qui in praeceptis
	CA 65,3	cum unus grex et unus Pastor fuerit.
PASTORES	CA 91,9	per Zachariam Dominus repromittit falsos pastores percutere,
	CA 92,4	exsurget super pastores et super uiros adherentes mihi,
	CA 92,5	Percutite pastores et eruite oues id est,
PASTUS	CA 191,1	serpentes huius mundi in heremo pastus et gubernatus est Israheliticus populus.
PATEFACERE	LR 22,14	imperitiae quorundam in eorum salutem patefacere prodest,
PATEFECIT	CA 128,6	quod signatum fuerat in mysterio patefecit .

PATEFIENT PATER	LR 1,7	clausa quaeque patefient et obscura dilucidabuntur,
	LR 7,21	Ego et pater unum sumus.
	LR 23,12	pro eo quod audiuit Abraham pater tuus uocem meam.
	LR 25,13	sed adoptionis filiorum clamantem Abba pater .
	LR 37,3	Sicut enim Pater habet uitam in se,
	LR 61,29	Pater meus usque nunc operatur.
	LR 65,8	Pater tuus oppressit nos.
	CA 87,5	turibulum aureum ex quo Deus pater odorem suauitatis accepit et propitius
	CA 161,4	et credit quoniam Pater uenit in Filio,
	PATERNAE PATERNAM PATERNIS	CA 78,10
CA 70,2		si talis indolis fuerit quae paternam repromissionem accipiat.
CA 116,1		persecutionis Iacob fratrem suum de paternis habitaculis effugauit.
		et multa patri a senioribus et principibus sacerdotum
PATI	LR 61,10	
	LR 76,27	Dominus quicquid sui patiuntur se patri dixit,
PATIENTER PATIENTUR PATITUR	CA 162,4	et patienter non ferunt dum in quibus
	LR 51,1	et patientur circumstantiam;
	CA 72,7	autem amplius quemquam exire non patitur ,
	CA 179,4	praesentia sui lucere non patitur .
PATIUNTUR	CA 185,1	Omnis itaque christianus hoc patitur quod caput est passus,
	LR 76,27	Sicut enim Dominus quicquid sui patiuntur se pati dixit,
	LR 80,3	suam superbiam dominos se appellari patiuntur ,
	CA 51,5	adulterae infirmitatem aut adulteri tribulationem patiuntur .
	CA 159,6	nec testium Dei corpora patiuntur sepeliri.
	CA 160,3	autem iusti poenis aut persecutionibus patiuntur ,
PATRE	LR 38,11	qui est omnium rex a Patre constitutus.
	CA 57,3	sicut et ego accepi a patre meo.
	CA 62,9	et confitebor nomen eius coram patre meo et coram angelis eius.
	CA 74,1	antequam mundus fieret hanc in Patre habuit claritatem.
	CA 78,9	ego uici et sedi cum Patre meo in sede eius.
PATRE	CA 79,4	qui in patre ubique est et maiestate propria
	CA 189,4	sicut et ego accepi a Patre meo.
	LR 37,17	Ego ero ei in patrem et ipse erit mihi in
PATREM	LR 38,20	non faciam haec propter Daud patrem tuum;
	CA 157,6	quia non cognouerunt Patrem neque me.
	CA 161,4	quae Filium Dei cognouit et Patrem ,
	LR 9,16	Patres tui primo et principes eorum
PATRES	LR 11,25	secundum electionem autem dilecti propter patres .
	LR 12,19	super collum discentium quod neque patres nostri neque nos potuimus portare.
	LR 17,5	Qua re manifestum est quia patres nostri qui Spiritum Dei habuerunt
	LR 32,15	et in terra quam patres nostri possiderant exprimit mundum.
	LR 34,30	seruo meo Iacob ubi habitauerint patres eorum,
	LR 35,20	quem ad modum disputaui ad patres uestros in deserto terrae Aegypti
	LR 62,15	et indurauerunt ceruicem suam super patres suos,
	LR 7,4	Deus est et coequalis est Patri qui ex quo natus est
	LR 23,10	iurationem meam quam iuraui Abrahae patri tuo,
	LR 25,19	Eiusmodi similes sunt patri suo qui in caelis est,
PATRIAE	CA 71,8	et conuertentur ad Dominum uniuersae patriae gentium et adorabunt in conspectu
		Propter testamenta enim quae disposuit patribus ad cognoscendum se Deus aperit
PATRIBUS	LR 4,6	
	LR 33,16	habitabit in terra quam dedi patribus uestris,

PATRIS	LR 62,14	sicut mandauit patribus uestris;		
	LR 25,17	filius autem cum honore patris .		
	LR 71,5	para filios tuos interfici peccatis patris tui,		
	LR 77,7	para filios tuos interfici peccatis patris tui,		
	CA 74,3	ad caelos sedet ad dexteram Patris .		
	CA 79,1	quid aliud est in sede patris sedisse nisi unius eiusdemque esse		
	CA 79,3	uicit et sedit ad dexteram patris ,		
	CA 88,7	sponte patris faciens uoluntatem.		
	CA 189,7	in throno Dei ad Patris dexteram consedebit.		
	PATRISFAMILIAE	CA 70,9	sicut zizania quae in agro patrisfamiliae a diabolo sata est super	
PATRUM	LR 34,16	in solo genere ostendens terram patrum mundi esse possessionem.		
PAUCA	LR 39,11	auferet Deus regnum sub promissa patrum ,		
	CA 60,10	Sed habes pauca nomina in Sardis,		
	PAUCI	LR 47,18	Et relinquentur homines pauci .	
	LR 48,5	Quod autem dixit relinquentur homines pauci saluo utique statu eorum qui		
	LR 48,5	Pauci relinquuntur ex eis quos spiritualiter		
PAUCO	CA 61,5	An isti pauci sancti nesciebant in medio sui		
	CA 140,6	compleatur illud euangelicum Multi uocati pauci autem electi.		
	CA 68,3	Nam sicut tunc in paucis numero superatus est inimicus,		
	CA 61,2	Magna laus paucorum inter multos iniquos in uirtute		
	PAUCORUM	LR 48,11	paucosque ignem fugituros.	
	PAUCOSQUE	LR 2,27	illo Dei filius fieret non paulatim ut lapis sed uno tempore	
	PAULATIM	LR 32,1	donec paulatim speciei modum excedat et transitus	
	PAULO	CA 178,8	Paulo Apostolo contestante.	
		PAULUS	LR 6,1	Et apostolus Paulus corpus Christi Christum appellat dicens:
		LR 6,20	Paulus seruus Iesu Christi,	
LR 12,20		Et apostolus Paulus :		
LR 69,21		operum esse non uocis et Paulus apostolus confirmat dicens:		
PAULUS	CA 135,3	Propterea dixit apostolus Paulus in nouissima tuba resurrectionem fieri		
PAUPER	CA 76,1	et miserabilis et cecus et pauper et nudus.		
	PAUPERES	CA 75,6	Pauperes enim non sunt quod diuitias	
	PAUPERIBUS	LR 64,15	pauperibus uero saturitatem promittit.	
	PECCANDI	CA 100,4	sine ullo timore uel pudore peccandi .	
	PECCANTIBUS	CA 72,6	super adhuc erat tempus redeundi peccantibus .	
	PECCASTI	LR 78,13	et peccasti et uulneratus es a monte	
	LR 83,23	Peccasti et uulneratus es a monte		
	PECCAT	LR 83,21	Cum enim peccat homo,	
	PECCATA	LR 2,4	Hic inquit peccata nostra feret et pro nobis	
	LR 9,23	facinora tua et sicut nimbium peccata tua.		
LR 9,24	Numquid cuius peccata deleuit,			
LR 9,26	Aut alicuius antequam conuertatur peccata delentur?			
LR 32,23	secundum uias eorum et secundum peccata eorum iudicaui eos.			
LR 51,11	orbi terrae mala et iniustus peccata eorum,			
LR 65,16	namque XL diebus exsoluit peccata Iuda,			
CA 100,7	Peccata enim quae passim ab hominibus			
CA 143,10	quando peccata hominum usque ad caelum extulerant			
PECCATI	LR 5,27	et aduersum corpus hominem peccati .		
LR 12,8	Per legem enim cognitio peccati .			
LR 15,15	quia uirtus peccati lex.			
LR 15,21	ad tendisse genus armorum quibus uiolentia peccati expugnaretur:			
LR 16,2	cum infirmitate carnis et uirtute peccati urgueretur dedit Deo claritatem.			

	LR 25,8	quia carnalis est sub uirtute peccati ,
	LR 30,27	corpus peccati ,
	LR 31,5	discessione quod est reuelatio hominis peccati ,
	LR 50,10	ut reueletur homo peccati .
	LR 67,15	est discessio et reuelatio hominis peccati .
	LR 79,8	quia non potest esse homo peccati sapientior in negotiis uitae,
	LR 82,14	siue peccati siue iustitiae.
	CA 106,3	conuerti ut habeant requiem post peccati laborem.
PECCATIS	LR 2,6	et Deus tradidit eum pro peccatis nostris,
	LR 2,11	Numquid ei quem tradidit pro peccatis nostris uult ostendere lucem,
	LR 32,19	et in idolis suis et peccatis suis;
	LR 71,5	para filios tuos interfici peccatis patris tui,
	LR 77,7	para filios tuos interfici peccatis patris tui,
	LR 77,11	temporis parare quos genuerit interfici peccatis eius,
	CA 81,10	cum dimissis peccatis ad uitam resurgimus,
	CA 97,3	quae suis peccatis et uoluntatibus ita tradita est
PECCATO	LR 12,14	Sed conclusit Scriptura omnia sub peccato ut promissio ex fide Iesu
	LR 13,6	autem quomodo iustificare potuit a peccato ,
	LR 15,15	Uenundatus autem sub peccato iam non quod uult operatur
	LR 20,26	gloriabitur mundum se esse a peccato ?
	LR 20,27	nisi et a peccato mundum se nemo gloriaretur.
	LR 39,12	secundum idolatriam Salomonis in suo peccato perseuerantis.
PECCATOR	CA 82,7	Qui autem moritur peccator centum annorum maledictus erit.
	CA 83,8	Qui autem moritur centum annorum peccator maledictus erit.
	CA 162,2	Peccator uidebit et irascetur,
PECCATORES	LR 13,5	non uenerit uocare iustos sed peccatores .
	LR 51,5	et peccatores perdere ex eo.
	LR 74,29	Et in Hieremia legimus peccatores Israhel in Aquilone conueniri,
	CA 103,10	sed peccatores per poenitentiam restaurare.
PECCATORES	CA 134,1	ne recogitent omnes iniqui et peccatores ,
PECCATORIBUS	LR 18,29	id est peccatoribus Israhel et gentibus.
	LR 24,19	nisi impiis et peccatoribus ,
	CA 143,13	exemplo suo peccatoribus paenitentiae uiam demonstrent.
PECCATORIS	CA 170,5	manus suas lauabit in sanguine peccatoris .
	CA 170,6	Uidens enim iustus peccatoris interitum,
PECCATORUM	LR 12,21	essemus inquit in carne passiones peccatorum quae per legem sunt operabantur
	LR 15,12	Necesse est enim passiones peccatorum quae per legem sunt operari
	LR 63,19	ipse exponit onus peccatorum suorum,
	LR 78,16	Propter multitudinem peccatorum tuorum in terram proieci te,
	LR 78,17	Propter multitudinem peccatorum tuorum et iniquitatem negotiationis tuae
	LR 84,6	Propter multitudinem peccatorum tuorum in terram proieci te,
	LR 84,13	Propter multitudinem peccatorum tuorum et iniquitatem negotiationis tuae
	LR 84,24	thesaurus peccatorum ,
	CA 61,8	manus suas lauauit in sanguine peccatorum .
	CA 95,12	uel amaritudinem uel dulcedinem significat peccatorum ,
	CA 106,8	et cum ueraciter morimur dum peccatorum uinculis relaxamur.
PECCATRICEM	CA 60,3	non uno modo peccatricem ,
PECCATUM	LR 12,8	Peccatum uestri non dominabitur,
	LR 13,7	ad hoc data est ut peccatum multiplicaretur?

	LR 13,8	Lex autem subintrauit ut multiplicaretur peccatum .
	LR 15,11	Statim occasione accepta peccatum per mandatum operatum est omnem
	LR 15,14	enim data est ut abundaret peccatum ,
	LR 17,21	eo quod peccatum uirtutem non haberet.
	LR 17,23	in membris nostris arguentes in peccatum ,
	LR 18,22	Ubi inquit multiplicatum est peccatum superabundauit gratia.
	LR 18,22	Lex autem subintroiuit ut multiplicaretur peccatum .
PECCAUERUNT	LR 34,24	ab omnibus iniquitatibus eorum quibus peccauerunt in eis,
	LR 47,13	quia peccauerunt qui inhabitant in ea.
	CA 95,16	Quicumque enim in lege peccauerunt per legem iudicabuntur.
	CA 96,1	Et qui sine lege peccauerunt ,
PECCAUIT	LR 20,24	est inquit homo qui non peccaui .
	LR 39,20	Peccaui inquit populus et transgressus est
PECORA	LR 44,27	Et perdam omnia pecora eius ab aqua multa,
PECORUM	LR 45,1	et uestigium pecorum non calcabit eam.
	LR 49,11	camelorum et asinorum et omnium pecorum quae sunt in castris illis,
PECTORA	CA 108,8	Pectora utique uel fortia uel munita.
PECUDUM	CA 95,4	et pecudum more ad terrena deflexi de
PECUNIAM	LR 51,24	qui non computant pecuniam ,
PEDE	CA 129,3	In dextro igitur pede fortiora significat membra,
PEDEM	LR 3,15	te ne offendas ad lapidem pedem tuum.
	CA 128,7	Et posuit pedem suum dextrum super mare,
	CA 129,2	sinistrum in terra posuerit pedem .
PEDES	LR 49,3	carnes eorum stantibus eis super pedes suos,
	CA 65,1	ut ueniant et adorent ante pedes tuos,
	CA 65,10	id est ante pedes corporis Christi?
	CA 127,3	facies eius sicut sol et pedes eius sicut columna ignis.
	CA 127,7	Prius enim pedes eius dixit sicut fornace ignitos,
	CA 128,2	ante pedes ignitos faciem dixit,
	CA 128,3	et postea pedes eius columnis igneis comparauit.
PEDES	CA 163,3	Et steterunt super pedes suos,
PEDIBUS	LR 65,14	sicut mundus regnans ponitur sub pedibus Ecclesiae,
	LR 84,11	quorum pedibus conculcatur diabolus et homo eius.
	CA 178,4	et luna sub pedibus eius.
	CA 179,2	autem hoc loco quae sub pedibus mulieris posita esse describitur,
PELLI	CA 71,4	foris PELLI non possit.
PELLIS	LR 10,20	Ut tabernaculum Cedar ut pellis Salomonis.
PENDERET	LR 22,29	in eorum qui promissi sunt penderet arbitrio?
PENITUS	LR 40,11	quas Dominus penitus tolli nec restaurari dixerat.
	CA 72,8	tunc foras exierit tempus redeundi penitus non habebit.
	CA 124,7	pereunt quia fidem Dei custodire penitus noluerunt.
	CA 143,6	mecum sunt et a me penitus non discesserunt.
	CA 149,4	potestate sibi a Deo conlata penitus non carebit.
PENNARUM	CA 109,1	Et uox pennarum earum sicut uox curruum equorum
PEPERCI	LR 32,26	Et peperci illis propter nomen meum sanctum
PEPERCISTI	LR 23,3	audisti uocem meam et non pepercisti filio tuo dilecto propter me?
PER	LR 2,4	Sic per Esaiam:
	LR 3,4	Crescimus inquit per omnia in eum qui est
	LR 3,6	omne corpus constructum et conexum per omnem tactum subministrationis in mensuram
	LR 3,8	ex quo omne corpus per tactus et coniunctiones constructum et
	LR 3,31	quid corporis ratione discernendum sit per Esaiam declaratur:

PER

- LR 4,10 Ecclesiae autem reuelauit Deus **per** Spiritum suum.
LR 5,14 dicti etiam Deus sicut **per** apostolum:
LR 6,21 euangelium Dei quod ante promiserat **per** prophetas suos in scripturis sanctis
LR 8,6 nobis tanto diligentius perspicienda et **per** omnes Scripturas ante oculos habenda
LR 10,16 sit nisi in parte sinistra **per** quam nomen Dei blasphematur in
LR 11,12 Hoc itaque mysterio accipiendum est **per** omnes Scripturas sicubi Deus dicit
LR 12,8 **Per** legem enim cognitio peccati.
LR 12,21 in carne passiones peccatorum quae **per** legem sunt operabantur in membris
LR 13,27 Non enim **per** legem promissio est Abrahae aut
LR 13,28 sed **per** iustitiam fidei.
LR 13,29 Si enim qui **per** legem ipsi sunt heredes,
LR 14,5 Abrahae autem **per** repromissionem donauit Deus.
LR 14,11 Legem ergo destruimus **per** fidem?
LR 14,13 sed ex fide **per** repromissionem.
LR 14,25 semper fuisse per fidem non **per** legem factorum,
LR 14,25 Abrahae dono Dei semper fuisse **per** fidem non per legem factorum,
LR 15,4 Ostendit propterea dictum esse **per** prophetam ex fide uiuit,
LR 15,11 Statim occasione accepta peccatum **per** mandatum operatum est omnem concupiscentiam.
LR 15,13 est enim passiones peccatorum quae **per** legem sunt operari in membris
LR 15,19 liberari potuit nisi sola gratia **per** fidem.
LR 17,13 nos in reuelatam gratiam concurrimus **per** fidem,
LR 17,15 illi autem in non reuelatam **per** eandem fidem coacti metu mortis,
LR 17,22 Data uero lege passiones quae **per** legem sunt operabantur in membris
LR 18,12 iugis et lex **per** dinoscentiam boni et mali.
LR 18,24 Ab initio enim data est **per** Christum fugientibus legis molestias atque
LR 19,1 eadem gratia **per** Christum semper data est,
LR 19,14 **Per** quam legem?
LR 19,15 sed **per** legem fidei.
LR 20,14 Gratia estis saluati **per** fidem.
LR 21,26 Et quicquid **per** Dominum uenit plenitudo est,
LR 21,27 cuius pars fuit **per** eundem,
LR 21,28 et **per** incrementa non nouorum sed eorundem
LR 22,2 sed in illis qui **per** ipsum praesentem credebant,
LR 23,13 non enim potuit **per** liberum arbitrium post mortem amittere
LR 23,29 meruit ut essent sed ut **per** ipsum essent qui futuri erant
LR 30,15 praedicabant aperte illos et non **per** lusum,
LR 30,17 qui filios Dei uelut **per** communem utilitatem,
LR 31,14 Hierusalem totam quae nunc est **per** orbem,
LR 32,13 Sic Deus **per** Ezechielem loquitur et regressui eorum
LR 36,23 et non nunc cum **per** baptisma resurgimus?
LR 36,28 Et Dominus **per** Iohannem has resurrectiones manifestat dicens:
LR 37,28 Et **per** Esaiam sic dicit Deus Christo:
LR 38,5 aut **per** eum factum esse ipsum Israhel
LR 42,20 Omnis qui transit **per** illam sibilabit,
LR 43,30 Item **per** Ezechielem minatur Deus regi Aegyptiorum
LR 46,13 sicut **per** Esaiam,

PER

- LR 48,6 qui **per** recordationem uixerint,
LR 48,16 et **per** praeripia fugient,
LR 49,20 et dispergam illos **per** omnes uentos caeli,
LR 60,5 Item **per** duodenarium de omni Ecclesia dictum
LR 60,16 sicut **per** Esaiaem:
LR 61,31 **per** sex milia annos operatur,
LR 62,6 et minatur portis et intrantibus **per** eas et exeuntibus,
LR 62,17 ut non inferatis onera **per** portas ciuitatis huius in die
LR 62,19 et intrabunt **per** portas ciuitatis huius reges et
LR 62,28 non portetis onera neque intretis **per** portas Hierusalem in die
sabbatorum,
LR 62,31 ut quid Nolite inferre onera **per** portas Hierusalem?
LR 63,1 quid Nolite inferre **per** portas?
LR 63,1 Non enim aliqui **per** muros et tecta infert onera
LR 63,3 **Per** portas inferorum exitur de Hierusalem
LR 63,4 et **per** easdem intratur in maledicta.
LR 63,5 Qui autem **per** portas intrant caeli intrant in
LR 63,7 sicut **per** Esaiaem:
LR 63,17 Si quis autem **per** praecepta praesidentium cathedrae Mosi
introiit,
LR 63,18 **per** Christum intrat ipsius enim sunt
LR 63,20 Si quis uero non **per** praecepta sed per facta praesidentium
LR 63,21 uero non per praecepta sed **per** facta praesidentium cathedrae
intrat,
LR 63,28 Isti sunt fures qui non **per** ianuam ueram sed per portas
LR 63,28 non per ianuam ueram sed **per** portas suas intrant in suam
LR 64,19 et **per** tres dies tenebrarum lumen habuisse.
LR 67,9 Cum uideritis quod dictum est **per** Danihelem prophetam,
LR 67,14 est cum similiter factum fuerit **per** orbem,
LR 67,30 sicut **per** Iohannem:
LR 70,1 Omni modo siue **per** occasionem siue per ueritatem Christus
LR 70,1 modo siue per occasionem siue **per** ueritatem Christus
adnuntietur.
LR 70,4 Alio tendens **per** Christi nomen ingreditur,
LR 70,14 sicut **per** Esaiaem de rege Babylonis:
LR 72,16 sic dicit Dominus **per** Abdiam prophetam:
LR 73,11 quem montem Deus increpat **per** Ezechielem,
LR 73,25 quo sol oriens non nisi **per** Austrum,
LR 74,10 sicut **per** Ezechielem Sor increpat dicens:
LR 74,16 Et **per** Ezechielem iterum ex reliquiis populi
LR 76,15 quod **per** uindictam,
LR 77,15 **Per** Ezechielem sic Deus increpat regem
LR 80,3 quod reges saeculi **per** suam superbiam dominos se appellari
LR 80,33 sicut **per** Aggeum dimicantibus huius aduersum se
CA 50,5 Sicut Spiritus Sanctus **per** Apostolum definiuit.
CA 51,3 Non **per** omnia nisi forte spiritaliter.
CA 53,8 specialiter occidi non posse nisi **per** fidem?
CA 53,14 Nos autem **per** fidem,
CA 67,4 Hinc dicendum est quia **per** totum orbem futuram temptationem
promisit.
CA 71,3 qui cum semel **per** baptismum corpori Christi adhererit,
CA 78,2 utique cordis ad percipiendum Christum **per** fidem et obsequium
praeceptorum,
CA 81,3 Item **per** Isaiaem:
CA 81,6 illorum miseretur exhortabitur eos et **per** fontes aquarum deducet
illos.

	CA 87,6	et propitius factus uniuersum mundum per sanguinem ipsius liberauit.
	CA 91,8	Sicut per Zachariam Dominus repromittit falsos pastores
	CA 95,16	Quicumque enim in lege peccauerunt per legem iudicabuntur.
	CA 99,3	stella corpus dicit multorum hominum per praeuaricationem de caelo cadentium.
	CA 101,1	quae passim ab hominibus committuntur per orbem,
	CA 103,7	ut per poenitentiam ad cognitionem iusticiae Dei
	CA 103,10	sed peccatores per poenitentiam restaurare.
	CA 110,2	Sicut Deus per Isaiam definire dignatus est,
	CA 122,2	Principes mundi sunt per quos alii nocent,
	CA 134,5	Et iurauit per uiuentem in saecula saeculorum,
	CA 135,7	quod per seruos suos prophetas ipse Dominus
	CA 161,5	per quem mundus reconciliatus est Deo.
	CA 170,1	per confessionem nominis christiani et per neglectum animarum Dominum clarificauerunt,
	CA 170,1	per confessionem nominis christiani et per
	CA 176,6	Sic enim promittit Deus per Hieremiam prophetam dicens:
	CA 177,5	generaliter ab origine finem usque per partes descripsit,
	CA 184,7	Semper draco in caelo per caelestia quaerit deuorare nascentem,
	CA 186,3	non ut se actus ecclesiastici per tempora sequuntur ordinata sunt,
	CA 188,3	quia per eius uictoriam diabolus qui feminam
PERAMBULANS	LR 1,8	ut quis prophetiae inmensam siluam perambulans his regulis quodam modo lucis
PERCEPERIS	CA 137,4	dum perceperis delectaberis eloquii diuini dulcedine,
PERCIPERE	CA 136,4	et iubet in pace percipere quae aperto libro futura iubetur
PERCIPIENDUM	CA 78,2	utique cordis ad percipiendum Christum per fidem et obsequium
PERCIPIRENT	LR 62,16	ut me non audirent neque percipirent disciplinam.
PERCURRIT	LR 73,28	Christus sol aeternus partem suam percurrit ,
PERCUSSA	CA 96,3	quartus angelus tuba cecinit et percussa est tertia pars solis et
	CA 96,7	cuius pars tertia percussa est.
	CA 97,2	Ad hoc ergo haec pars percussa est,
PERCUTERE	CA 116,8	solis et lunae et stellarum percussa est,
	CA 91,9	Zachariam Dominus repromittit falsos pastores percutere ,
	CA 149,5	aquis uertere in sanguinem et percutere terram in omni plaga quotienscumque
	CA 151,3	est omni plaga terram ipsam percutere .
PERCUTI	LR 53,12	iram Dei bibere et illic percuti Hieremias testatur dicens:
PERCUTIET	LR 54,11	gentes terrae quas illic Deus percutiet ,
	CA 81,5	neque percutiet illos uredo neque sol.
PERCUTIT	LR 75,18	hominis superbi partem cum Deus percutit et ad inferos deicit dicimus:
	LR 85,24	Cum enim Dominus percutit aut detegit malos,
	CA 105,4	eorum sicut cruciatus scorpii cum percutit hominem.
PERCUTITE	CA 92,5	Percutite pastores et eruite oues id
PERDAM	LR 44,27	Et perdam omnia pecora eius ab aqua
	LR 49,25	et perdam inde regem et potentes;
	LR 51,11	et perdam iniuriam scelestorum et iniuriam superborum
	LR 52,16	ut perdam Assyrios in terra mea et
	LR 72,30	Perdam Assyrios in terra mea et
	LR 74,21	et perdam arcum tuum de manu tua
PERDENS	CA 111,3	latine Perdens .
PERDENT	LR 44,25	et perdent contumeliam Aegypti et conteretur omnis
PERDENTIBUS	CA 69,4	multis uitae bonae coronam perdentibus ,
PERDERE	LR 51,5	et peccatores perdere ex eo.

	LR 52,12	perdere.
PERDET	LR 42,12	solis alienum aduersum Meridiano et perdet Assyrium,
PERDIDERIT	LR 80,30	ut ipse quod paradisum perdiderit increpetur?
PERDIDISTI	LR 71,3	quia terram meam perdidisti et plebem meam occidisti.
	LR 77,5	quia terram meam perdidisti et plebem meam occidisti.
PERDIDIT	LR 66,17	pluit ignem de caelo et perdidit omnes;
PERDITIO	LR 46,8	perditio facta es,
	LR 78,22	perditio factus es,
	LR 85,27	Perditio facta es,
PERDITIO	CA 111,4	quoniam interpretatio nominis in perditione monstrata est.
PERDITIO	LR 10,12	tollet signum donec tradatur in perditionem .
	LR 52,14	ponam illam luti uoraginem in perditionem .
	LR 77,28	et uulnerabunt decorem tuum in perditionem ,
	LR 80,9	Et uulnerabunt decorem tuum in perditionem .
	LR 80,10	Aliquos enim non in perditionem sed cum spe sanitatis uulnerant.
PERDITURUS	LR 38,25	eius regnum terrae consequeretur caeleste perditurus ?
PERDOCERI	CA 136,6	ecclesia ex ore Domini desiderat perdoceri .
PERDURATOS	CA 123,7	constet eos in sua malitia perduratos ?
PERDUXERIT	CA 125,4	cum recapitulationem ad finem usque perduxerit ,
PEREGRINATA	LR 10,26	multum peregrinata est anima mea.
PEREGRINATIO	LR 10,25	Heu me quoniam peregrinatio mea longinqua facta est,
PEREGRINATIONIS	LR 56,2	Si autem omni tempore peregrinationis suae seruiuit Israhel,
	LR 61,15	de seruitutis sed de totius peregrinationis tempore dictum est:
PEREGRINUM	LR 55,7	Sciens scies quia peregrinum erit semen tuum in terra
PERENNI	CA 91,3	quos futuro iudicio perenni supplicio condemnabit.
PEREUNT	CA 124,6	et pereunt quia fidem Dei custodire penitus
PEREUNTIBUS	LR 66,5	et eo tempore in diluuiio pereuntibus uniuersis gubernatur.
	CA 143,12	non defuit qui iram Domini pereuntibus praedicaret,
PERFECERUNT	LR 21,3	Iusti autem perfecerunt uoluntatem Dei uoto atque conatu
PERFECIT	LR 81,9	figura fundauit domum Dei et perfecit ,
PERFECTA	CA 179,10	et sicut luna perfecta in aeternum;
	CA 179,11	et perfecta sicut luna in decore suo.
PERFECTAM	CA 85,5	Id est praedicationem perfectam de qua illi dictum est:
PERFECTI	CA 108,2	Non tamen perfecti sunt homines,
PERFECTIONEM	LR 59,23	Sed aut perfectionem significant,
	LR 59,24	Perfectionem ,
	LR 82,7	ut ostenderet in duodenario numero perfectionem .
PERFECTO	LR 65,10	id est perfecto tempore,
PERFECTUM	CA 83,7	In uirum perfectum ,
PERFECTUS	LR 22,1	ut sit perfectus idem tamen qui fuerat paruulus.
	CA 168,1	Et denarius numerus perfectus est,
PERFICE	LR 6,17	Et perfice eam quam plantauit dextera tua
PERFICERE	LR 24,26	nec perficere potest,
	CA 114,6	ne ante tempus faciat quotquot perficere opere magno desiderat.
PERFICERENTUR	LR 22,4	uictore et cuncta perficiente signati perficerentur .
PERFICIATUR	LR 26,1	Dei gratiam quaerant laborantes ut perficiatur quod in illis Deus praeuidit,
	LR 65,13	elatio sit defectio usque dum perficiatur tempus,
PERFICIENT	LR 81,10	et manus eius perficient eam.
PERFICIENTE	LR 22,4	in ipso uictore et cuncta perficiente signati perficerentur.
PERFIDIA	CA 70,11	numerum impossibile est malorum crescentium perfidia breuiari.
PERFIDIAE	LR 15,20	Est autem crimen magnum perfidiae non adtendisse genus armorum quibus
PERFIDUM	LR 26,26	dabit rationem fides quam perfidum est rationem quaerere,
PERFLA	LR 74,13	et ueni Auster perfla hortum meum,

PERFLAT	LR 74,15	Spiritus Sanctus qui Domini hortum perflat ,
PERHIBENT	CA 153,1	quod usque ad reuelationem bestiae perhibent ,
PERHIBERE	LR 12,27	Dominus hoc testimonium non dignaretur perhibere ,
PERIBIS	LR 77,31	in multitudine incircumcisorum peribis in manibus alienorum,
	LR 80,19	in multitudine incircumcisorum peribis in manibus alienorum,
PERIBUNT	LR 47,25	et domus derelictae peribunt .
	LR 48,5	saluo utique statu eorum qui peribunt .
	CA 96,2	sine lege peribunt .
PERICULA	LR 22,13	Et si pericula imperitiae quorundam in eorum salutem
	LR 22,17	cum tremore loquentes sua cuique pericula considerata
		relinquimus.
PERICULIS	CA 129,3	in maioribus periculis constituta.
PERIMATUR	LR 76,25	licet ipse in suis gladio perimatur et ad inferos descendat.
PERIOCHAE	LR 52,10	speciei et generis in clausula periochae aperte ostendit omnes
		gentes esse
PERIOCHAM	CA 186,1	autem opus est omnem hanc periocham decem capitulis esse
		distinctam,
PERIRE	LR 9,18	et dedi perire Iacob,
	LR 9,20	Ostendit illum Iacob dedisse perire et Israhel maledictum quem
		non
	LR 11,28	omnibus crescere et florere atque perire testatur.
PERITURA	LR 41,30	Nineue omnino in sequenti profetia peritura describitur,
PERITURUM	LR 11,13	Deus dicit ad merita Israhel periturum aut hereditatem suam
		execrabilem.
	LR 80,22	minatur et in multitudine incircumcisorum periturum manibus
		alienorum,
PERMANEANT	CA 68,3	alii in ea immobili fide permaneant .
PERMANEBIT	LR 51,10	oriente sole lumen et non permanebit lumen eius.
	CA 72,4	ut seruus sed ut filius permanebit in domo.
PERMANERE	CA 59,4	in offitio suo post mortem permanere permittitur.
PERMANET	LR 68,26	Qui non diligit fratrem suum permanet in morte,
PERMANSERIT	LR 14,21	Maledictus qui non permanserit in omnibus quae scripta sunt
	CA 149,3	in fide unius ecclesiae Dei permanserit ,
PERMANSERUNT	CA 61,7	propterea ergo ipsi immaculati permanserunt ,
PERMISERIT	CA 66,12	si Deus permiserit ,
PERMISIT	CA 72,5	diluuiio reseruati sunt foras exire permisit quia super adhuc erat
		tempus
PERMITTIT	LR 74,12	Si etiam confringere permittit ,
PERMITTITUR	CA 59,4	offitio suo post mortem permanere permittitur .
PERMIXTA	CA 47,7	ita ut temporibus praeteritis futura permixta sunt.
PERPETUAM	CA 60,7	ne non paenitendo mortem perpetuam uideantur incurrere.
PERPETUIS	CA 91,8	poenis perpetuis condemnabitur.
PERSAE	LR 43,22	Persae et Cretes et Lydii et
PERSARUM	LR 53,27	et omnes reges Persarum ,
PERSECUNTUR	LR 31,1	Dominus Christus quem in carne persecuntur interficiet spiritu
		oris sui et
PERSECUTI	LR 30,24	qui omnem sanctum persecuti sunt,
PERSECUTIO	CA 101,5	quoniam prius persecutio inardescet aduersus ecclesiam et tunc
	CA 135,5	Quam nouissima persecutio usque ad septimam tubam purgabit.
PERSECUTIONE	LR 80,6	Sed etiam occulta persecutione multos inducit ex gentibus,
	CA 124,5	Nec quidem in illa persecutione cogentur homines supradictis
		gentiles consentire,
PERSECUTIONEM	CA 89,7	Terraemotus autem generalem persecutionem insinuat.
	CA 101,4	qui praecedit ignem fornacis nouissimam persecutionem
		generaliter posuit,
	CA 105,4	cum persecutionem ingerit et uenena doctrinae inuitis

	CA 152,7	Aperte ostendit ante nouissimam persecutionem haec omnia fieri,
PERSECUTIONIBUS PERSECUTIONIS	CA 160,3	Quotiens autem iusti poenis aut persecutionibus patiuntur,
	LR 30,15	id est sine indicio persecutionis ,
	CA 68,1	Et hoc esse nouissimae persecutionis genus in mundo,
	CA 105,1	nam quinto anno persecutionis cruciatus disrumpitur.
	CA 107,1	In equis uelocitatem persecutionis ostendit,
	CA 116,1	qui more persecutionis Iacob fratrem suum de paternis
	CA 116,4	soluti sunt quattuor angeli inchoationem persecutionis ostendit
	CA 127,5	Parati in horam et in initio libri huius nouissimae persecutionis ostenderit ignem et postea futuram
	CA 135,1	Septima tuba persecutionis est finis et aduentus Domini
	CA 143,8	tempus est pacis sed nouissimae persecutionis ,
PERSECUTOREM PERSECUTORUM	CA 167,1	Persecutionis recapitulatione quod superius dixerat confirmauit.
	LR 30,16	Sicut ergo Ismahel genere ludendi persecutorem dixit,
	CA 182,6	Et in decem cornibus decem persecutorum est numerus,
	CA 185,2	In Herode namque omne persecutorum corpus ostendit,
PERSECUTUS	LR 53,5	non auersabor eam propter quod persecutus est in gladio fratrem suum.
PERSEQUAR PERSEQUEBATUR	LR 73,20	Illum ab Aquilone persequar a uobis,
	LR 30,7	qui secundum carnem natus est persequebatur spiritalem,
	LR 30,11	Quod autem dixit sicut tunc persequebatur ita et nunc,
	LR 30,12	Apostolus enim interpretatus est persequebatur .
PERSEQUENDA PERSEQUENTEM PERSEQUENTES PERSEQUENTIS PERSEQUI	LR 66,9	singula persequenda non putauimus alio properantes.
	CA 114,5	In flumine Eufraten populum ecclesiam persequentem ostendit,
	LR 76,10	Persequentes retributionem,
	CA 100,6	corde populi blasphemantis et ecclesiam persequentis .
	LR 41,23	sed quia ordine lectionem interpretando persequi longum est,
	CA 187,1	et mulierem persequi describitur.
PERSEQUITUR PERSEUERABIT PERSEUERANTIA	LR 68,20	quid persequitur Uerbum in carne?
	LR 52,16	et quomodo cogitauit sic perseuerabit ,
	CA 69,2	fidutia adserendi ubique de ecclesiae perseuerantia contradicientium inquisitione conlata est.
PERSEUERANTIAM PERSEUERANTIS PERSEUERAT PERSEUERATUROS PERSEUERAUERIT PERSONA	CA 127,2	Promissionem et perseuerantiam ecclesiae suae describit.
	LR 39,13	idolatriam Salomonis in suo peccato perseuerantis .
	LR 81,20	perseuerat .
	LR 24,18	faceret nouerat in imagine Dei perseueraturos ,
	CA 132,3	Qui perseuerauerit ,
	LR 2,1	Alias una persona conuenitur quam duplicem esse diuersa
	LR 14,25	ex alterius persona respondit sibi dicens:
	CA 46,2	generaliter omnium sanctorum persona est.
	CA 75,6	enim et diuitum sterilium esse persona .
	CA 78,5	De hoc conuiuio Salomon ex persona ecclesiae in libro Sapientiae dicit:
PERSONAM	CA 126,2	In isto autem angelo persona ostenditur saluatoris qui in corpore
	CA 47,3	Uoluit etiam personam sanctorum ostendere praepositorum partis suae
	CA 95,3	et ad ecclesiasticorum uirorum referri personam ,
	CA 110,5	igitur locustarum pseudoprophetarum dicit esse personam ,
	CA 113,6	unius ecclesiae intelligimus esse personam ,
PERSONAS	CA 110,3	Seniores qui admirantur personas ,
	CA 113,11	fluuio alligatis aduersarias intelligimus esse personas quas ad probandam ecclesiam suam
PERSPICUI	CA 47,8	ut nonnisi dicti ratione perspici possit,

PERSPICIENDA	LR 8,6	et a nobis tanto diligentius perspicienda et per omnes Scripturas ante
PERSPICUA	CA 52,11	quia non de perspicua ,
PERSPICUE	LR 28,21	Sed quod perspicue duo procreati sunt ostensio est
	LR 28,23	Et ne quis putaret ita perspicue fore separatos duos populos,
	LR 36,22	Numquid cum perspicue surrexerimus tunc sciemus Dominum,
	LR 48,1	aliqua horum uidentur et iam perspicue fieri,
	LR 54,15	perspicue adiecto mero in calice ut
	CA 120,2	Non perspicue mixta exeunt ex ore eorum,
	CA 125,8	fortitudinem ostenderet et magnitudinem eius perspicue praedicaret.
PERSPICUIS	LR 82,24	id est ex magnis et perspicuis ,
PERSPICUOS	LR 82,30	habet thesauros tam facinorum quam perspicuos .
PERSUADET	LR 1,20	dum quid cui conueniat persuadet uel quia tanta est uis
	LR 28,6	autem nec fides nec ratio persuadet ,
PERSUASUS	LR 25,7	Furetur autem necesse est persuasus et uictus,
PERTINACES	CA 166,7	ab iustis et in fide pertinaces a timidis.
PERTINERE	LR 14,7	Uidemus legem ad promissionem non pertinere nec aliquando alteram in alteram
	LR 59,7	probamus tres horas tenebrarum non pertinere ad sepulturam Domini,
PERTINET	CA 141,3	quoniam ad sancta sanctorum non pertinet .
PERTRANSISSE	LR 65,21	quo completo manifestabitur Ecclesia mundi pertransisse diluuium.
PERUERSAE	CA 168,4	qui aedificationes peruersae doctrinae in cordis sui templo
PES	LR 45,1	et non turbabit eam pes hominis ultra,
PESSIMAS	LR 33,22	Et reminiscemini uias uestras pessimas et cogitationes uestras non bonas,
PESTES	LR 44,25	pestes a nationibus omnes,
	LR 77,26	pestes ex gentibus,
	LR 79,35	pestes ex gentibus,
PETRAM	LR 52,5	et conlidet paruulos tuos ad petram .
	LR 52,8	et conlidet filios Babylonis ad petram scandali.
	LR 63,15	quae supra petram fundata est,
	CA 168,6	unum supra petram fundatum,
	CA 169,5	Isti sunt qui supra petram fundati sunt,
PETRI	LR 12,17	Huic occurrit auctoritas apostoli Petri ,
PETRUM	LR 56,23	sicut Apostolus dicit mansisse apud Petrum diebus XV:
PETRUS	LR 83,15	Lapides Ecclesiam dicit Petrus :
PETULANTIAM	CA 108,5	in petulantiam deditos et omni turpitudine maculatos.
PHARAO	CA 185,6	cum alius Pharao superesset,
PHARAONI	LR 6,11	Dices inquit Pharaoni :
PHARISAEI	CA 47,10	cathedra Moysi sederunt Scribae et Pharisaei .
PHARISAEIS	CA 48,4	qui Scribis et Pharisaeis ,
PHILADELPHIA	CA 67,3	Non Philadelphia sola seruata est cum soli
PHILADELPHIAE	CA 62,11	Et angelo Philadelphiae ecclesiae scribe:
	CA 65,3	Notandum quia non Philadelphiae tantum ex synagoga Iudaeorum crediderint,
PIETAS	LR 84,23	apostolus Est inquit negotiatio magna pietas ;
PIETATIS	LR 69,23	Habentes deformationem pietatis ,
	LR 76,8	merito sibi subditos sine respectu pietatis atque communis conditionis affligunt,
PINGUEDINIS	CA 147,7	Hi sunt duo filii pinguedinis qui adsunt Domino totius terrae.
PINNIS	LR 74,1	et sanitas in pinnis eius,
PIORUM	CA 92,3	id est piorum hominum separare.
PLACATUR	CA 88,2	quibus Deus propiciatus placatur .